
一般社団法人つくば青年会議所 

第１４回通常総会開催のお知らせ  

  

平素は当青年会議所の運動に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し

上げます。さて、この度「第１４回通常総会」を下記の日程にて開

催する運びとなりました。会員の皆様におかれましては、お忙しい

中とは存じますが、２０１９年度の方向性を決める重要な場となり

ますので、必ず御出席を頂きますようにお願い申し上げます。  

記 

日時 平成３１年１月２８日（月）１８時３０分より  

   （受付開始 １８時００分より）  

場所 オークラフロンティアホテルつくばアネックス１Ｆ昴の間 

 (つくば市吾妻１３６４－１)    

※総会終了後、同会場にて、賀詞交歓会を行います。 

 

 

一般社団法人つくば青年会議所     

第３７代理事長 山谷 憲司 


